
ZARZĄDZENIE NR 410 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 25.06.2021 roku 

w sprawie przekazania sołectwu Popowo Kościelne nieruchomości. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 roku poz.713 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przekazuje się sołectwu Popowo Kościelne nieruchomość, oznaczoną jako działka                

nr 184/1,obręb geodezyjny popowo Kościelne, o powierzchni 0,3500 ha, 

zabudowaną budynkiem świetlicy wiejskiej o powierzchni użytkowej 330 m2,                    

nr Księgi Wieczystej 44487/7. 

2. Nieruchomość  podlegająca przekazaniu określona została na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Przekazanie świetlicy wiejskiej w Popowie Kościelnym nastąpi na podstawie 

protokołu zdawczo-odbiorczego, przez powołaną w tym celu Komisję, załącznik               

nr 2. 

§ 2 

1. Koszty utrzymania przekazanej świetlicy wiejskiej między innymi w zakresie 

modernizacji, remontów, przeglądu technicznego budynku, ubezpieczenia budynku, 

a także koszty zużycia energii elektrycznej, opłat za wodę, odbiór ścieków i odpady 

ponosi Gmina z budżetu. 

2. Sołectwo w imieniu którego działa sołtys, będący opiekunem świetlicy, 

a) administruje nieruchomością, 

b) dba o urządzenia i wyposażenie świetlicy, 

c) dba o czystość i porządek w świetlicy i na terenie do niej przyległym, 

d) udostępnia świetlice zgodnie z zapotrzebowaniem, 

e) zgłasza Gminie awarie, usterki, potrzeby remontowe, a także szkody wyrządzone 

przez osoby korzystające ze świetlicy, 

f) prowadzi rejestr udostępniania świetlicy, 

g) utrzymuje stały kontakt z pracownikami Urzędu Gminy. 

§ 3 

1. Zasady korzystania ze świetlicy określa uchwała nr VIII/53/19 z dnia 15 maja 2019r. 

2. Wysokość opłat z tytułu najmu określa Wójt w drodze zarządzenia. 

§4 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji                        

i Infrastruktury. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Wójt Gminy Mieścisko 
/-/ Przemysław Renn 


